
  

Datum Spojení Vycházku

počet km vede

1.1.2022

8.1. ČD 9:28 Daňková
8 km *

12.1. BUS 9:40 Vantuch
středa 12 km *

15.1. BUS 11:35 Skřivánková
8 km *

19.1. Štáblová
středa *

22.1. BUS 10:40 Závodná
6 km *

29.1. BUS 9:30 Švábová
12 km *

30.1. ČD
neděle 11:28

2.2. ČD 8:30 Štáblová
středa 5 km *

5.2. ČD 8:30 Vantuch
9 km *

12.2. Daňková
8 km *

19.2. ČD 10:31 Závodná
5 km *

26.2. Štáblová
10 km Švábová

5.3. ČD 8:35 Blahovi
6 km *

6.3. Skřivánková
neděle *

9.3. Štáblová
středa *

12.3. ČD 7:30 Rýznar
15 km *

16.3. ČD 8:30 Prokop
středa 12 km *

19.3. ČD 7:05 S. Krejčí
10 km *

20.3. ČD 8:35 Blahovi
neděle 9 km *

23.3. ČD 8:30 V. Krejčí
středa 8 km *

26.3. od ČD Ondráček
7:00 Daňková

30.3. BUS 8:40 Švábová
10 km *

Plán vycházek KČT Šumperk

Velké Losiny zastávka - Rapotín - Vikýřovice
Uličkami Podesní

Přes Kostelíček na Bludoveček
Vedoucí nastoupí v Temenici.

Co šeptají andělé - komentovaná prohlídka

45. Novoroční výstup na Háj
individuálně

Lužná - Osikov - Šumperk

Střeň - Litovel

Přes Vikýřovice a Nové Domky do Šumperka
Odchod v 10:00 od nádraží ČD.

T r a s a   v y c h á z k y

leden - duben 2022

sraz v 10:00 před muzeem, průkaz bezinfekčnosti

Ústí nad Orlicí železniční stanice město

Zábřeh - vyhlídka Humenec

Mohelnická ptačí stezka + výstava betlémů

Brníčko - Dlouhomilov - Šumperk

Výroční členská schůze

za Loštickými poháry - komentovaná prohlídka

Kulturní dům Rapotín ve 13:00.

průkaz bezinfekčnosti

Historie židovských rodin v Šumperku
komentovaná procházka, sraz v 10:00 před muzeem

sraz v 10:00 na Gottwalďáku

Přerovská 50 
NS Přerovským luhem

NS Údolí Sejfů 

jednodenní zájezd dle propozic

Drozdov - Zábřeh

Josefovský pochod - Medlov

Šumperská zimní 50
společný odchod v 9:00

Prostějov město - památky

MDŽ - program bude upřesněn

Zábřeh - Postřelmov

Jarním Pomoravím bez značek

Za Alfonsem Muchou do Moravského Krumlova



2.4. ČD 8:15 Blahovi
13 km **

6.4. BUS 8:15 S. Krejčí
středa 10 km **

9.4. BUS 8:15 Vantuch

14 km **

13.4. BUS 8:40 Daňková
středa 9 km *

16.4. BUS 8:30 Ondráček
9 km *

18.4. ČD 9:28 Skřivánková
pondělí 5 km *

20.4. ČD 8:30 Štáblová
středa 8,5 km *

23.4. ČD 8:31 Závodná
13 km

24.4. Prokop
neděle 50 km

27.4. 8:00 u ČD Skřivánková
středa

30.4. BUS 10:00 Flašarová
8 km *

Plánované zájezdy na další období:
11.5. Wroclav - vede J. Skřivánková
27-29.5. Moravský kras - Ondráček, Daňková
4.6. Pradědovy letokruhy na Paprsku 
18.6. Zájezd pro děti a vnoučata v doprovodu dospělých. Rešovské vodopády, Ruda, Jiříkov
16.7. Žďár nad Sázavou - Zelená Hora - Ondráček, Daňková

Případné změny budou vyvěšeny ve skříňce OKČT

                    Hvězdička v posledním sloupci upozorňuje na stupeň obtížnosti akce
od pohodlné *                 po nejobtížnější ***

Olšany - Bartoňov - U kostelíčka - Šumperk

Štědrákova Lhota - Raškov

Memoriál Jarušky Suchomelové
Kouty nad Desnou

Hanušovice - Komňátka

jednodenní zájezd dle propozic

K vodopádům na Borovém potoce
Kouty/most - vodopád - Kouty/žel. Stanice

Litovelským Pomoravím do Štěpánova za Kleiny

Z Vápenice do Raškova

Ruda nad Moravou - Vápenice - Šumperk

Na velikonoční výstavu v Olšanech

20.8. Údolím Divoké Orlice - Litice - Potštejn - Doudleby - Ondráček, Daňková

Hodiny pro vyřizování záležitostí členů KČT a pro veřejnost budou v klubovně suterénu 

Městskéknihovny T. G. Masaryka vždy třetí pondělí v měsíci, pro toto období 17. a 24. ledna,                                         

21. února, 21. března, 18. dubna 2022. Vždy od 15:00 do 16:00 hodin.

V rámci akcí pořádaných Klubem českých turistů odbor Šumperk jsou pořizovány obrazové záznamy za účelem prezentace 

činnosti klubu. OKČT Šumperk nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty.

Uničovská teniska

Jarní provětrání - sraz u sovy ve 12:00
CYKLO: Šumperk - Bozeňov - a zpět

Zájezd Makču - Pikču a Sv. Kopeček


